

Petycja w sprawie wykonania otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Mysiadło GT-1 w miejscowości Mysiadło

Szanowna Pani Wójt,

Szanowny Panie Przewodniczący,

Zwracamy się z prośbą o pilne podjęcie działań w sprawie podpisania umowy o dofinansowanie wykonania otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Mysiadło GT-1, znajdującego się w miejscowości Mysiadło. Projekt ten ma ogromne znaczenie dla naszej społeczności i regionu, zarówno z punktu widzenia ekologicznego, gospodarczego, jak również rekreacyjno-leczniczego.

Jesteśmy przekonani, że wody termalne mogą stanowić istotne, ekologiczne źródło energii odnawialnej, co wpłynie pozytywnie na lokalną infrastrukturę i gospodarkę. Ponadto, istnieje duży potencjał wykorzystania tych wód w celach rekreacyjnych oraz leczniczych, co przyczyni się do podniesienia jakości życia mieszkańców oraz rozwoju turystyki zdrowotnej w naszym regionie.

Pozyskanie dotacji w wysokości 12 359 007,00 zł netto na realizację tego projektu umożliwi także dynamiczny rozwój infrastruktury w Mysiadle oraz znacząco zwiększy wartość gruntów w naszym regionie. Z zadowoleniem przyjęliśmy informację, że wniosek dotyczący wykonania otworu Mysiadło GT-1 złożony w II konkursie w ramach programu priorytetowego 2.9 "Udostępnianie wód termalnych w Polsce" uzyskał pozytywną ocenę i został zaakceptowany przez Zarząd i Radę Nadzorczą NFOŚiGW do dofinansowania. Zdajemy sobie jednak sprawę, że podpisanie umów o dofinansowanie z wnioskodawcami, których projekty zostały zaakceptowane, planowane jest do końca 2024 roku.

Z tego względu apelujemy o jak najszybsze podpisanie umowy z NFOŚiGW dotyczącej dofinansowania projektu Mysiadło GT-1. Zależy nam na sprawnym rozpoczęciu prac, co umożliwi wykorzystanie potencjału wód termalnych i przyniesie korzyści nie tylko naszej społeczności, ale także realizacji krajowych celów związanych z rozwojem odnawialnych źródeł energii, jak również stworzy szansę na rozwój funkcji rekreacyjnych i leczniczych w Mysiadle.

Liczymy na Państwa wsparcie i sprawne procedowanie podpisania umów, aby umożliwić nam jak najszybsze przystąpienie do realizacji tego kluczowego projektu.

Z poważaniem,

Mieszkańcy Gminy Lesznowola